heja OL Training Staffel

TTO.1

Staffel

RANGLISTE
TTO (Teamsprint offen) Strecke 1

Rang Name Vorname
1.

©CoNOOOREWN

Zingg Anina
Steiner Mia
Suwald Lina
Walti Claudia
Schmid Anina
Meier Daniel
Lais Sarah

Bar Jana
Bertschi Ursina

Jg

1993
2007
2004
2000
2006
1961
1989
1994
1980

5. Jun. 2024
Villmergen | Villmergen
heja OL / OLK Argus

2.0 km /57 m/14 Posten (9)
G StNr Staffelname Bahn Laufzeit
F 39 Bussola ok 1/bussola ok 8:59
F 31 Okle Steiner/ Cordoba OLC 10:34
F 35 Mischmasch/OLG Suhr/OLG Bu 10:35
F 34 Judihui OL Team / OLK Argus 11:08
F 36 OLK Wiggertal | / OLK Wiggertal 11:42
M 38 Longjoggers/ OLK Argus 11:45
F 33 fast200/OLG Suhr 13:13
F 37 OLK Wiggertal Il / OLK Wiggertal 13:44
F 32 Team Bertschi/ OLK Wiggertal 13:51

ORware / 5. Jun. 2024 20:18:08

(c) picoSOFT.ch



heja OL Training Staffel

TTO.2

Staffel

RANGLISTE

TTO (Teamsprint offen) Strecke 2

Rang Name Vorname Jg
1. Bertschi Joschka 2006
2. Bryner Patrik 1990
3. Woullschleger Jan 2004
4. Hurzeler Marius 1997
5. Steiner Simon 1977
6. Schwammberger Jasmin1999
7. Sax Manuel 2000
8. Baur Reto 1973
9. Lustenberger Marcel 1958

5. Jun. 2024
Villmergen | Villmergen
heja OL / OLK Argus

1.9 km /57 m/15 Posten (9)
G StNr Staffelname Bahn Laufzeit
M 32 Team Bertschi/ OLK Wiggertal 8:15
M 34 Judihui OL Team / OLK Argus 8:35
M 36 OLK Wiggertal | / OLK Wiggertal 8:39
M 37 OLK Wiggertal Il / OLK Wiggertal 9:35
M 31 Okle Steiner / Cordoba OLC 9:53
F 35 Mischmasch/OLG Suhr/OLG Bu; 10:41
M 39 Bussola ok 1/bussola ok 10:42
M 33 fast200/OLG Suhr 11:40
M 38 Longjoggers/ OLK Argus 14:56

ORware / 5. Jun. 2024 20:31:50

(c) picoSOFT.ch



heja OL Training Staffel

TTO.3

5. Jun. 2024

Staffel

RANGLISTE

TTO (Teamsprint offen) Strecke 3
Rang Name Vorname

1.

©CoNOORwh

Bertschi Maxim
Ris Renato

Kaser Jérdme
Bieri Elisabeth
Althaus Matthias
Wullschleger Jan
Lais Peter

Okle Martin

Mdaller Urs Snoopy

Jg

2009
2004
1987
2006
1981
2004
1960
1966
1962

Villmergen | Villmergen

heja OL / OLK Argus

1.9 km /57 m/15 Posten (9)

G StNr

SZIZIZIZITMLILL

32
39
34
35
36
37
33
31
38

Staffelname Bahn Laufzeit
Team Bertschi / OLK Wiggertal 7:55
Bussola ok 1 / bussola ok 8:12
Judihui OL Team / OLK Argus 9:46
Mischmasch / OLG Suhr/OLG Bu ;s 9:50
OLK Wiggertal | / OLK Wiggertal 9:58
OLK Wiggertal Il / OLK Wiggertal 9:58
fast 200 / OLG Suhr 10:01
Okle Steiner / Cordoba OLC 10:58
Longjoggers / OLK Argus 15:32

ORware / 5. Jun. 2024 20:36:59

(c) picoSOFT.ch



TTO.4

heja OL Training Staffel 5. Jun. 2024

Staffel Villmergen | Villmergen

RANGLISTE heja OL / OLK Argus

TTO (Teamsprint offen) Strecke4 1.9 km/57 m/14 Posten (9)

Rang Name Vorname Jg G StNr Staffelname Bahn Laufzeit
1.  Grimm Sarina 2006 F 34 Judihui OL Team / OLK Argus 9:00
2. Steiner Mia 2007 F 31 Okle Steiner / Cordoba OLC 9:23
3. Hurzeler Marius 1997 M 37 OLK Wiggertal Il / OLK Wiggertal 9:43
4. Bertschi Anouk 2012 F 32 Team Bertschi/ OLK Wiggertal 12:36
4. Brunner Valentin 1956 M 39 Bussola ok 1/ bussola ok 12:36
6. Sax Livia 2003 F 35 Mischmasch/OLG Suhr/OLG Bu; 12:51
7. Goetschi Fabienne 1999 F 36 OLK Wiggertal | / OLK Wiggertal 16:28
8. Hachler Romeo 1970 M 38 Longjoggers / OLK Argus 18:16
9. Hunziker Brigitte 1974 F 33 fast 200/ OLG Suhr 18:43

ORware / 5. Jun. 2024 20:38:38

(c) picoSOFT.ch



